-1-

2025 年 3 月 19 日

報道関係各位

大和ハウス工業株式会社

代表取締役社長 芳井敬一

大 阪 市 北 区 梅 田 3 - 3 - 5

人事異動・機構改革に関するお知らせ

  このたび当社では、下記のとおり人事異動・機構改革について決定しましたので、お知らせいたします。

記

1．役員の担当変更（4 月 1 日付）

新  職 旧  職 氏  名

上席執行役員
・ビジネス･ソリューション本部流通店舗

事業本部長
・流通店舗事業本部事業推進部長（東京

本店、本店担当）

上席執行役員
・流通店舗事業本部事業推進部長（本店、

中部、北陸担当）

ﾀﾐﾔ ﾋﾃﾞﾄ

民谷 秀人

上席執行役員
・中国支社長
・住宅事業本部地区担当（中国担当）
・流通店舗事業本部事業推進部長（中国、

四国担当）

執行役員
・中国支社長
・住宅事業本部地区担当（中国担当）
・流通店舗事業本部事業推進部長（中国、

四国担当）

ｲﾜﾌﾞﾁ ﾖｼﾉﾘ

岩淵 義徳

執行役員
・中部支社長
・住宅事業本部地区担当（中部担当）
・流通店舗事業本部事業推進部長（北陸、

中部担当）

北陸支社長
・住宅事業本部地区担当（北陸担当）

ｲｼﾉ ｼﾝｼﾞ

石野 信治

※民谷、岩淵、石野の人事異動については 2025 年 2 月 19 日に発表済みですが、今回は担当変更が決定したものです。

2．人事異動（4 月 1 日付）

新  職 旧  職 氏  名

北日本支社仙台住宅事業部長 北東北支店住宅営業所長

ﾇﾏﾔﾏ ﾋﾃﾞｱｷ

沼山 英明

北関東支社埼玉住宅事業部長 東京西支店住宅営業所統括所長 ﾌｸﾀﾞ ｻﾄｼ

福田 聡

東関東支社千葉中央流通店舗事業部長 柏支店流通店舗営業所長 ｽｽﾞｷ ｱﾕﾑ

鈴木 歩

東関東支社千葉中央建築事業部長 東京本店建築事業部第二営業部長

ｴﾝﾄﾞｳ ﾅｵｷ

遠藤 直樹

   -2-

新  職 旧  職 氏  名

東京本店流通店舗事業部統括事業部長
・東京本店流通店舗事業部第四事業部長

東京本店流通店舗事業部統括事業部長  ｲｲｽﾞﾐ ﾀｶﾕｷ

飯泉 隆行

南関東支社横浜マンション事業部長 東京本店マンション事業部副事業部長

ｽｶﾞﾊﾗ ﾀｶｼ

菅原 貴志

北陸支社金沢住宅事業部長 北日本支社仙台住宅事業部長 ｷﾀﾞ ﾋﾛｼ

喜田 博史

中部支社名古屋流通店舗事業部第二事業

部長
新潟支店流通店舗営業所長 ｼﾌﾞｶﾜ ﾖｳｲﾁ

渋川 陽一

中部支社名古屋環境エネルギー事業部長 中部支社名古屋環境エネルギー営業所長

ｶﾄｳ ﾋﾛﾐﾁ

加藤 拓倫

本店マンション事業部長 南関東支社マンション事業部長 ﾊﾀ ﾀｶﾋｻ

畑 貴久

四国支社四国集合住宅事業部長 岡山支店集合住宅営業所統括所長

ｶﾄｳ ﾀｹｼ

加藤 猛

九州支社福岡流通店舗事業部統括事業部

長
・九州支社福岡流通店舗事業部第二事業

部長

東関東支社千葉中央流通店舗事業部長 ﾄﾍﾞ ﾀｶﾋﾛ

戸邉 孝博

九州支社福岡流通店舗事業部第一事業部

長
九州支社福岡流通店舗事業部第一事業部

営業課主任

ﾓﾄｼﾛﾐｽﾞ ｼﾝﾔ

本白水 慎也

株式会社デザインアーク代表取締役社長

に就任予定

北東北支店長 ﾐﾊﾗ ﾔｽﾉﾌﾞ

三原 康展

3．機構改革（4 月 1 日付）

 （1）組織の昇格

      中部支社内の名古屋環境エネルギー営業所を「名古屋環境エネルギー事業部」に昇格します。

以  上

お問い合わせ先

広報企画部 広報グループ     ０６（６３４２）１３８１

          東京広報グループ    ０３（５２１４）２１１２